

Kardeş Mısır Hariciye nazırı Abdülfettah Yahya paşa

Dün Ankara Radyosunda Türk milletine bir hitabede bulundu

Bu hitabesinde; milletimize sürekli bir refah ve devamlı bir teali devresi temenni etti

Ankara 21 (Hususi) — Mısır Hariciye Nazırı Ekselels Abdülfettah Yahya paşa bugün saat 16,30 da Ankara radyo merkezini ziyaret etmiş ve bu ziyaret münasebetiyle bu rada şereflerine bir hususi konuşma verilmiştir.

Ervelâ kardeş Mısır marşı ile istiklal marşı çalınmış, bundan sonra Doktor Betofinin idaresindeki heyet tarafından ayda bir operası yapılmıştır. Bunu müteakip Mesud Cemil idaresindeki heyet tarafından bir konser ve filmmiş bilâhare milli zeybek oyunu oynanmıştır.

Saat altıya çeyrek kala muhterem misafirimiz Ekselels Yahya paşa Türk milletine hitaben Fransızca bir hitabede bulunmuştur.

Radyo neşriyatı aynı zamanda Mısır radyosuna da tekrarlanmıştır.

Ankara, 21 a.a. (Radyodan) Muhterem misafirimiz Mısır Hariciye Nazırı Abdülfettah Yahya paşa bugün öğleden evvel Orman Çiftliğini, Ziraat Enstitüsünü ziyaret etmiştir.

Iran büyük elçisi, elçilik binasında şereflerine bir öğle ziyafeti vermiştir.

Saat 16,30 da Yahya paşa Ankara radyo merkezini ziyaret etmiş, Münakalat ve muhaberat Vekili Ali Çetinkaya tarafından karşılanarak şereflerine bir hususi konserde hazır bulunmuştur.

Burada Ekselels Abdülfettah Yahya paşa Türk milletine bir hitabede bulunmuşlardır.

Muhterem misafirimiz hitabelerinde ezcemlerini şöyle söylemiştir.

Türk Milletine Mısır halkının kardeş selâmlarını sunmak Mısır Hariciye Nazırı için bir zevk ve şereftir.

Kardeş büyük milletin top rakamlarına vardığım andan itibaren bütün düşüncem o büyük kahraman ve onun yüksek vatanına hissiyatını iblâğa çalışmaktır.

Eski Türkiyeyi tanımayan yabancı bir seyyahım. Şimdi tuzağa düşürülmüş ve varlık bana bu yüksek içtimai bir ders teşkil eden ciddi, çalışkan bir millet karşısında hürmetle eğilmeyi âmidir.

Bu âdil, basiretli, uzak görüşlü ve ciddi ve verimli hükümet karşısında kim hayranlık duymaz.

Bugün istirdat ettiği istiklal hatırasıyla Mısır aynı hedefi istihdaf ediyor.

Gaye, haricte tesis ettikleri dostluklarla milletimizin saadet selâmet ve refahını, beynelmilel vaziyetin bugünkü endişeli anında Şarkta sulh ve adaletin muzaferiyetini temine azmederek sulh eserlerini tamamlamaya devam edeceklerdir.

Türkiyede her yerde bize gösterilen harareti kabûlden mütehassis bulunuyorum. Asil Türk milletine sürekli bir refah ve devamlı bir teali devresi temenni ederim.

Hatay Jandarma alayı büyük bir ziyafet verdi

Ziyafette Devlet reisi, Vekiller ve Mebuslar bulundu

Ankara 21 (Radyo) — Antakyadan bildiriliyor: Hatay Jandarma alayı adına Yarbay Kemal ordu evinde bir ziyafet vermiştir. Bu ziyafette Devlet reisi Tayfur Sökmen, Şükrü Kanatlı, Başvekil, Meclis reisi, Mebuslar, askerî kumandanlar, Parti erkânı ve güzide birçok davetliler hazır bulunmuşlardır. Burada jandarma erleri milli oyunlar oynamışlardır. Ziyafet geç vakte kadar devam etmiş ve çok neşeli geçmiştir.

Uzakşarkta imtiyazlı bölgeler

Amerika

İşe karıştı ve Tokyo nezdinde teşebbüste bulundu

İngiliz sefaini güçlülere maruz kaldı, tahmil tahliye için insan bulunamıyor

Tientsin, a.a. — Fransız ve İngiliz imtiyazlı muntakalarının ablokesinin altıncı günü barikadın mürrur ve uburu asgarî hadde immiştir.

İngiliz konsolosluğu, İngiliz vatandaşlarının müstacel mecburiyet olmadığı takdirde imtiyazlı muntakayı terketmelerini rica etmiştir. İngiliz sefaini, büyük güçlülere maruzdur. Tahmil işi için hammal bulunmamaktadır. Halbuki İngiliz gemileri sığınaklarındaki kısmına kadar gelebilmektedir. Sanıldığına göre, Japon makamları İngilizlerin işlerine çabışmayı hamallara menetmiştir.

Vaşington, a.a. — Hariciye Nazırı Hull, matbuata beyanatta bulunarak Amerikanın Tientsin hadiselerine doğrudan doğruya alakadar bulunduğunu söylemiştir. Nazır Celvell'in hariciye nezaretinin tasvibi ile İngiltere ile Japon ya arasında mücerimlerin idadesi meselesinden çıkan hadisede ablukanın tatbikinden evvel tavassutla bulunması teklif etmiş ise de Hull, bu teşebbüsün verdiği neticeyi ifşa etmek istememiştir.

Hull, hariciye nezaretinin geçen gün cuma günü sülh ve sebze tedarikinin müşkilleştiği

ne dair Celldvelden aldığı telgraftan sonra hiç bir malûmat elde edilmediğini beyan etmiştir. Nazır Amerikan tabasının tahliyesine dair hükümetçe bir karar itiraz edilmediğini ve bu şekilde bir kararın mahallince Amerikan makamları tarafından verilebileceğini söylemiştir.

Beyanatının başında Hull demiştir ki: Tientsin hadisesi 4 tedhişçi Çinlinin idadesi meselesine inhisar ettiği müddetçe Amerika hükümetini alakadar etmez bununla beraber Amerika hükümeti bu işi takip eden hadiselerin mahiyet ve manasiyle ve Çin diğer muntakalarında halihazırda ve mazide yapılan harekât ve beyanat ile doğrudan doğruya alakadardır.

Salisbury a.a. — Burada bir nutuk söyleyen Harbert Morris son demiştir ki: Japonyanın bize yaptığı şeyler Chamberlaynın seleflerini mezarlarında sıracacak mahiyettedir. Çinde maruz kaldığımız müşkilleme hariciye nazırlığında bulunduğu zaman Sir John Simon tarafından tatbik edilen köreliminin ve 1931 senesindenberi hükümetin takip ettiği haricî siyasetin neticesidir.

Dünya siyasetinden bahsetmeden hatip sulhu seven bütün hükümetlerin bir araya toplanmasını istemiş ve demiştir ki: Bu şekilde bir kombinezon tarihteki kombinezonların en kuvvetlisi olacak ve direktörlükler daha sakin duracaklardır

Romanya Hariciye nazırı

Istanbul yolile Bükreşe döndü

Ankara 21 a.a. (Radyodan) Romanya Hariciye nazırı B. Gafenko dün saat 13,30 da Dovçya vapuru ile Atınadan İstanbula gelmiş ve İstanbulun temasına değer yerlerini gezdikten sonra 'akşam Bükreşe avdet etmiştir.

B. Gafenko ile Romanya Büyük elçimiz Hamdullah Suphi Tanrıöver de birlikte gitmiştir.

Romanya Hariciye nazırı rıhtımında Romanyanın Ankara büyük elçisi, konsolosluk erkânı tarafından uğurlanmıştır.

Türkkuşu Filosu

Adanaya geldi

Ankara 21 a.a. [Radyodan] Bugün saat 7,40 da Konayadan kalkan Türkkuşu filosu 9,50 de Adanaya varmış ve fevkalâde merasimle istikbal edilmiştir.

Havakuşu Filomuz dün şehrimizin güzel semasından emniyetle uçarlarken kalplerimizi iftiharla doldurdular. Ve bize veziceler attılar.

Bu vezicelerden ikisini yazıyoruz:

Göklarımızın bekçisi olan tayyarelerimizi ne kadar çoğaltırsak o kadar gönlü ferah yaşayabiliriz.

Hergün binlerce lirayı eriten havacılık, arkası kesilmeyen bol yardımlarla kuvvetlenebilir. Bunun için yardımlarımız sürekli olmalıdır.

General Marsel

Singapura gitti

Ankara 21 a.a. "Radyodan" İngiltere hükümeti Paris ve Vaşington hükümetleriyle sıkı temas halindedir.

General Marsel maiyetiyle birlikte Singapura gelmiştir.

Bir memur aranyor

Lise tahsilini ikmal etmiş, usulü muhasebeye vakıf asgarî beşyüz lira kefalet verebilir genç bir memur aranmaktadır. Lisan bilenler şayanı tercihtir. Yeni Mersin matbaası müdürlüğüne müracaat.

General Marsel maiyetiyle birlikte Singapura gelmiştir.

Bu şekilde bir kombinezon tarihteki kombinezonların en kuvvetlisi olacak ve direktörlükler daha sakin duracaklardır

İngiliz siyasi mahfelleri

Sovyet Rusyaya

Gönderilen talimat esası dahilinde prensip anlaşmasına varılacağı kanaatindedirler

Ankara 21 "Radyo" Londradan bildiriliyor: İngiliz diplomatik mahfelleri Molotof görüşmelerini derpış ederek:

Sovyet Rusyaya gönderilen talimat esası dahilinde hiç olamaz bir prensip anlaşmasına varılması mümkün olacaktır. Ve bundan sonra yalnız tahrire ait kısım kalacaktır, demektedirler.

Sovyet teklifleriyle İngiliz projesi üzerine iki hükümet arasında kalan yegâne ihtilâf Balıktık memleketlerinin isim tasrihi suretiyle vaziyetin aydınlanması keyfiyetinden ibarettir.

Çocuk Bahçesi

Ne zaman ikmal edilecek ?

Belediyemiz bu sene İsek ağaçların sayelendirdiği met İnönü bulvarındaki geniş ağaçlık sahayı çevirterek çocuk bahçesi yapmayı kararlaştırdı.

Mersinin çocuk bahçelerine olan büyük ihtiyacı düşünülerek verilen bu karar ve atılan ilk adım takdire şayan dır. Belediyemizi tebrik ederiz ve dileriz ki; buna mümkün şehir daha birçok yerlerinde Çocuk bahçeleri yapılsın ve çocuklarımız toz, toprak ve pislik içerisinde oynamaktan ve perişan olmaktan kurtulsun.

Bulvarın etrafı şık ve güzel demir parmaklıklarla çevrileli hayli zaman oldu ve çocuklarımız da buraya gelmeye, burada oynamaya, eğlenmeye başladılar.

Evime giderken daima buradan geçen yolu tercih eder ve burada her gün umduğum tekâmülü görmek isterim ve derim ki bugün değilse yarın, burasına çocuklar için lüzum olan şeyler konacak; kumlar döktürülecek, tam bir çocuk bahçesi olmak için ne lüzuma yapılacak. Her geçen günü yarın takip eder ve ben yarınları gözetirim.

Fakat günler, haftalar, aylar geçiyor. Beklediğimi göremiyorum ve bilmem neden; bu bana üzüntü veriyor..

Eskiler derlermiş.. Her şeyin vakti merhunu var. Günün, saati var..

Elbete bunun da beklenen zamanı gelir. Bir gün burası da bir kaç mahallelinin ve yüzlerce çocuğun hayatı bir ihtiyacı karşılar.

Dün gene aynı hülya ile oradan geçtim ve dalgın dalgın etrafı parmaklıkları, yük-

Lord Halifaks

Lordlar Kamarasında beyanatta bulundu

Ankara, 21 a.a. (Radyodan) İngiliz hariciye nazırı Lord Halifaks Lordlar Kamarasındaki beyanattında:

Tiyençin imtiyazlı muntakasının abluka edilmesi hakkında Arito nezdinde teşebbüste bulunduğunu bildirmiş ve Aritanın bu hususta ayrıca tahkikat yapacağı tahkikat haberini de beyan etmiştir.

Yazan: DALĞİNER

bu yeri seyrettim. Gene bermutad beş on çocuk bir tarafında oynuyorlar. Diğer bir tarafındaki gölgeliklerde upuzun uzanmış bazı kimseler yatıyor..

Bir zavallı derbeder belenden yukarısını soyunmuş, pejmürde gömleğinden kendisini iz'ac eden hayvanekları topluyor.

Bu manzara - haydi biraz daha cesaret - bu çirkin manzara. Bana elem ve hüznü verdi. Çocuk bahçesi böylemi olacaktı?!

Biz çocuklarımızı böyle biçimsiz, göze çirkin; süflü, uyuşmuş adamları seyrederek mi terbiye edeceğiz?

Öyle zannediyorum ki, yüksek gayeler için hazırlanan bu yer, biraz ilgililerin yol uğrağı olmaktan uzak. Ve onun içindir ki mühmel ve unutulmuştur.

Eğer bu dediğimiz doğru ise; biz hatırlatıyoruz.

Eğer böyle değil de; gene bütçe meselesi; para işi ve sair işe yazık.. Pek yazık..

Öyle sanıyoruz ki burada yapılacak tesisat ve teşkilât izam edilecek ve binlerce lira ile olacak bir iş degildir. İstenilirse yapılabilir, yaptırabilir.

Belediyemizin - hiç de sanmıyoruz - buraya ayrılmış bir parası yoksa Çocuk Esirgeme Kurumumuz, bütçesinden bir şeyler buraya ayrabilir ve asil vazifelerinden olan çocuklarımızı yardımnan bir kısmını da bu suretle yapar. Bilmem.. Belki daha yüksek bir düşünce vardır.

Kim bilir belki de bunun yukarıda arzettiğim gibi vakti merhunu, günü, saati gelmemiştir. Ben böyle düşünüyorum. Sen ne dersin saygı değer okuyucum.

Ankara

Radyosunda yarınki program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU
1639 m. 183 Kcs. 120 kvv
T.A.Q. 19,74 m. 15195 Kcs. 20 Kvv. T.A.P. 31,70 m. 9465 Kcs. 20 Kvv.

PERŞEMBE 22/6/1939

12,30 Program
12,35 Türk müziği

1 - Salim bey hicaz peşrevi.
2 - Şevki beyin hicaz şarkı Demem cana beni yadet.
3 - Refik Fersan hicaz şarkı Ey benim gonca gültüm.
4 - Hediye Hicaz şarkı Mümtaz aşkınla.
5 - Ud taksemi.
6 - Muhayyer şarkı Niçin mahsun bakarsın.
7 - Muhayyer saz sema-isi.

13,00 Memleket saat aya-ri ajans ve meteoroloji haberleri.

13,15,14 Müzik (Karışık program - P.I.)
19,00 Program
19,05 Müzik (Kabere -P.I.)
19,15 Türk müziği (İnce saz faslı)
20,00 Memleket saat aya-ri ajans ve meteoroloji haberleri.

20,15 Neşeli plâklar R.
2020 Türk müziği

1 - Suzinak peşrevi.
2 - Rahmi bey Suzinak şarkı
3 - Sıhri tarap.
4 - Udi Cemil hicazkar şarkı Layıkı sana.
5 - Udi zeki Uşşak şarkı Bir gün geleceksin diye.
6 - Lemi Hüseyini şarkı O güzel gözlerle.
7 - Hüseyini şarkı Kimin mecburu hüsnü anısın.
8 - Lemi Karıcıgar şarkı Çeşnemi o mehvesin elâdır.
9 - Rakim Kürddili şarkı deme dim hiç ona kimsin.
10 - Osman Nihat Kürddili şarkı Kaç yıl yüreğim.
11 - Halk türküsü Ekin ekim çöllere.
21,00 Konuşma (Ziraat saati)
21,15 Müzik (Senfonik plâklar)
22,45 Konuşma
22,00 Müzik (Küçük Orkestra - Şef : Necip Aşkın)

1 - Mendelssohn Venedik gol-dol şarkısı ilkbahar şarkısı
2 - Micheli gece puseleri
3 - Puccini Toska operasında potpuri
4 - Luigi Mısır baleti
5 - Emil waldteufel İki kere iki vals
6 - Drusselmans Felemenk süiti No. 3 (Karlı manzara)

23,00 Son ajans haberle-ri, ziraat, esham tahvilat, kom-biyo - nukut borsası (fiyat)

23,20 Müzik (Cazband - P.I.)
23,55,24 Yarınki program.

KÜÇÜK İLANLAR

İş arıyan muhasib
Türk ve cnebi Bankaların da muhasiplik ettiğim 15 sene-lik tecrübeli bir muhasip mu-habere ve muhasebe için gün-de bir kaç saat iş arıyor.
Sedad Sahir Seymen ticaret hanesine muta-bık kalmılır. 1-3

MERSİN

PiYASASI

21-6-939

	Ku.	S
PAMUKLAR		
Kevlâd.	44,45	
Dağmalı	39	
Kapmalı	38	
Kozacı P.	36,	
Kırma	35,36	
İskarta	15,25	
K. kötlü-ü	yok	
Koza	»	
K. çiğidi	»	
Yerli çiğidi	»	
YAPAĞI		
Şark	54,55	
Anadol	47,48	
Aydınlı	55,60	
Yıkılmış	80,85	
Keci kılı	53,55	
Tiftik	110,120	
BUĞDAY		
Buğday, sert, şark	4,75	
Diyar Bakır	4,75	
Anadol	4,75	
Yumuşak	4,75	
Yerli	3,50	
ARPA		
Arpa Anadol	4,25	
Yerli	3,75	
Yulaf Anadol	yok	
" yerli	3,62,5	
Çavdar	38,75	
Mısır	yok	
PRİNÇ		
Pirinç Maraş	23	
" Ceyhan	21,	
" Susam	18	
Keten tohumu	8,50	
Burçak	4,	
Kuş yemi	5	
Kum daı	4,50	
Fasulya şark	14	
" Anadol	15 1,8	
Nohut şark	6,50	
" Anadol	6,	
Mercimek Şark	4,50	
" Anadol	7,50	
Börülce	yok	
Bezelye	yok	
Bakla	yok	
Patates	yok	
ÜZÜM		
Üzüm Antep	yok	
" Nevşehir	yok	
" Karaman	yok	
KAYSİ		
Kaysı kurusu yar maca	yok	
"	yok	
Çekirdekli	yok	
Malatya	yok	
Badem çekirdek ipleri	yok	
Ceviz kabuklu	yok	
" iç	yok	
Badem iç tatlı	85,	
" iç acı	61	
Çekirdek tatlı	21	
" acı	40	
Yer fıstığı	3,8	
Harnup	2,	
Kitre Şark	20,30	
" Anadol	80,200	
Mazi Şark	20,23	
" Anadol	yok	
Cehri	20,23	
Mahlep	43	
Çay		
Kahve		
Sahlep		
Çiğit yağı	85,95	
	45	

HEDİYELİK EŞYA

Sınıf geçen talebeler için muhtelif cins hediyeelik eşya

SEDA SAHİR SEYMEN

Uray Caddesi No. 41 - Mersin

EV ARAYANLAR

Mahmudiye mahallesinde Zeytinli bahçe caddesinde kü-çük hamam civarında 43 Nu marada bodrum üzerine önü bahçeli 4 oda mutfak, banyo, heli ve b' salonu tam konforü havli 4 tarafı açık bir Ev kiraya verilecektir. Taliplerin her gün saat 12 de yukardak adrese müracaatları.

İL AN

Silifke icra memurluğundan

Tapu No.	Tarihi	Cinsi	Metre	Murabbaı	Kıymeti
7	K. sani	Fevkani	229	Tenarı	400 lira

1937 dört oda tah-tani üç oda bir ahırh hane

Sınırı Sağı sahibi senet hanesinin seddihizasiyle kol ağası Mehmet Ali vereseleri hanesi gö-şesine doğru ihdas olunan ve her iki arsa-yı fasleden Nuri dıvarı solu Amyahı Meh-met hanesi arkası umümi tarik önü kol ağası Mehmet Ali veresesi arsası ile mah-dot.

Hali hazır vaziyeti.

Fevkani dört oda ve odaların önünde gezinti odanın biri ile gezintinin üzeri çinko ile örtülü tahtani üç oda bir ahır önünde dör muhtelif ağaç lı arsa.

Alacaklı Mersinde Sarraf Abdülğani.

Borçlu Silifkeda Celâl oğlu Nuri.

birinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat, 21-7-939 T. Cuma günü Silifke icra dairesinde saat 10 dan 11 kadar

ikinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat, 5-8-939 T. Cu artesi Silifke icra M. saat 10 dan 11 kadar.

1 - İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 20-6-939 tarihin den itibaren 939-90 No. ile Silifke icra dairesinin muayyen numara sında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler işbu şartnameye ve 939,90 dosya numarasiile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacakdarların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafı dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbütelerile birlikte memuriyetimize bildirmeler icap eder. Aksi halde hakları tapu siciliile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şart nemesini okumus ve lüzumlu mihaimat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artıma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyeninin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların bulunup ta bedel bunların o gayri men kul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdi ve on beşinci günü yani aynı saat 9 da yapılacak artırmada bedeli satış isteyeninin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartı ile en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse hale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzetmiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcudan tahsil olunur. "133,

2004 Numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesi nin 4 üncü fıkrasına tevfikan bu kayri menkul sahip lerinin bu haklarına ve hususile faiz ve mesarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbütelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bepelinin paylaş masından hariç kalacakları cihetle alâkadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak istiyenler 939-218 Dosya numarasiile Silifke icra Memurluğuna müracaatları ilân olunur.

Satılık arsa

Yeni yapılan Atatürk parkı yakınlarında Silif-ke caddesile kişla caddesi arasında Doktor bay Şükrünün evi önündeki 336 metre murabbaında ki arsa müsait fiatla satılıktır.

Talip olanların Mersin Ayıntap ticarethanesin-de Kiratıya müracaatları.

8-10

İL AN

Umümi Magazalar Türk Anonim Şirketinden

Esas mukavelenamemizin 10 uncu maddesi muebince Şirket sermayesinin yüzde 12,5 inin hissedarlardan talebine idare meclisinin 7 Haziran 939 tarihli 31 inci içtimasında karar verilmiş oldu-ğundan, Sayın Hisseदारların hisselerine isabet eden miktarı bir ay zarfında Şirketimiz, iş Ban-kası Ankara Şubesi nezdindeki hesabı carisine tevdi etmeleri lüzumu ilân olunur,

İL AN

Tarsus icra memurluğundan

Tapu No.	Tarihi	Cinsi	Metre	Murabbaı	Kıymeti
3	Nisan 939	Tarla	5574	Tamamı altmış lira	

Köyü Oluk koyağı

4	»	»	»	2757	75 lira
5	»	»	»	»	40 lira

Sınırı Şarkan dere garben hacı mehmet şima-len köşker yusuף cenuben hacı mehmet

Sınırı Şarkan kerim kabıya garbe hacı ahmet şimalen hüyük iken ayşe veresesi cenu-ben hacı ahmet tarlası

Sınırı Şarkan bekir hoca garben dere şimalen tarik ve gayip osman tarlası cenuben ha-nefi çavuş

Alacaklı Olukkoayağı köyünden bebir oğlu kerim Borçlu Olukkoayağı köyünden ayşe ve ümmü-gülsüm ve ahmet vereseleri hürü ve gülsüm

Birinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat, 25-7-939 Saat 9 dan 10 kadar Sah

ikinea artırmanın yapılacağı yer, gün, saat, 9-8-939 Saat 9 dan 10 kadar çarşamba

1 - İşbu gayrimenkulün artırma şartnamesi 24-6-939 tarihin den itibaren 939-419 no ile tarsus icra dairesinin muayyen nume rasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak istiyenler, işbu şartnameye ve dosya numarasiile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacakdarların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menhül üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafı dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbütelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu siciliile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartna mesini okumus ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muham men kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyeninin ala cağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunup ta bedel bunların o kayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatte yapılacak artırmada, bedeli satış isteyeninin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartı ile, en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edil meze ihale yapılmaz. Ve bu satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya ve rilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kend i sinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzetmiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona, razı olmaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana iha le edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde beşten hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcudan tahsil olunur. (133)

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 nci maddesi nin 4 üncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul sahip lerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbütelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu siciliile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasından hariç kalacakları cihetle alâkadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak istiyenler 939-419 Dosya numarasiile Tarsus icra Memurluğuna müracaatları ilân olunur.

İL AN

Mersin Askeri satın alma komisyonu riyasetinden

Cinsi	Mikdarı kilo	Muhammen bedel Lira Kr.	İlk teminat Lira Kr.
Odun	360000	4320 00	324 00
	Gün	Saat	Şekil
	23/6/939	Cuma	15 Açık eksiltme

1 - Mersin garnizonundaki kıtaatin bir senelik ihtiyacı olan yukarıda cins, miktar, muham men bedel, muvakkat teminat ile eksiltme gün ve saatları yazılı yakacak maddesi açık eksiltme ile eksiltmeye kondu.

2 - Eksiltme Mersin As Şb. üst katında askeri mahfelde Askeri satın alma komisyonu tara-ından yapılacaktır.

3 - Teminatlar eksiltme saatına kadar kabul edilir.

4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler Askeri satın alma komisyonunda mevcut olan şart nameleri her gün görebilir.

İLAN

Tarsus icra memurluğundan

Tapu No. Tarihi Cinsi Metre murabbaı Kıymeti
34 Haziran Hane ve ba 6991 metre 350 lira
939 gün 256 hisse murabbaı
de 151 hissesi Yeni Ömerli M.

Sınırı Şarkan tarik ve hafz Ahmet tarlası garben Hakkı uhdesinde kalan bağ iken Salim Seyrek karısı Selver bağı şimalen tariki am cenuben Ahmet tarlası iken ve resesi.

Vaziyeti hazırası

İşbu bağ derunuda üç incir ve üç zeytin iki dut ağacı 15 Badem ve tabanı çökmüş taşla örülü bir su kuyusu tahtani çatıdan mamül üzeri çin ko ile örtülü bir odayı muhtevi.

Alacaklı Hatay mahallesiuden fırıncı Ahmet karısı Teveide.

Borçlu Müftü mahallesinden köylü oğlu ismail karısı ve Mustafa kızı Anış özköylü oğlu.

Birinci Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat, 25-7-939 Salı saat 9.10

ikinci Artırmanın yapılacağı yer, günü, saat

9.8-939 Çarşamba 9.10

1 - İşbu gayrimenkulün artırma şartnamesi 24-6-939 tarihinden itibaren 939-1003 no ile Tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler, işbu şartnameye ve dosya numaralı ile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7.5 nisbetinde pey veya millî bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve ittifak hakkı sahiplerinin gayri menhül üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafı dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbütelerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tazin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırıya ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunup ta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklıların mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artırıya taahhüdü baki kalmak üzere artırma onbeş gün daha temdi ve on beşinci günü aynı saatte yapılacak artırma da, bedeli satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklıların mecmuundan fazlaya çıkmak şartıyla, en çok artırıya ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılmaz. Ve bu satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle

almazsa razi olursa ona, razi olmaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılır en çok artırıya ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde beşten hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcıdan tahsil olunur. (133)

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 nci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbütelerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasından hariç kalacakları cihette alacaklıların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 939-1003 Dosya numaralı ile Tarsus icra Memurluğuna müracaatları ilân olunur.

İLAN

Tarsus icra memurluğundan

Tapu No. Tarihi Cinsi Hektarı Metre Mu. Kıymeti
54 T. evvel Tarla 9 8365 Beher hektarı
320 495 lira

Sınırı Şarkan hacı salih garben hatice hissasına verilen tarla şimalen sahibi senet tarlası cenuben hacı halil tarlası

Tapu No. Tarihi Cinsi Hektarı Metre M. Kıymeti
55 T. evvel 320 tarla 3 5158 beher hektarı
495 lira

Sınırı Şarkan hacı salih garben hatice hissasına verilen tarla şimalen tariki am cenuben sahibi senet tarlası

Tapu No. Tarihi Cinsi Hektarı Metre Mu. Kıymeti
56 T. evvel 320 tarla 7 3544 beher hektarı
495 lira

Sınırı Şarkan hacı salih garben hacı şimalen ayşe tarlası cenuben tariki am

Tapu No. Tarihi Cinsi Hektarı Metre Mu. Kıymeti
57 T. evvel 320 tarla 10 9369 beher hektarı
495 lira

Sınırı Şarkan tariki am garben hacı halil şimalen mihali haremî ve hacı halil ve hatice bini hacı salih cenuben ali ve çakır oğlu tarlası

Alacaklı Adananın icadiye m. Dede O. Veli Borçlu Kızılmutat mahallesinden hacı Veyis kızı Vasfiye

yeni mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir. İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini

YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Siyasî gündelik-gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasılosuz intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmuş ya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE KİTAP GAZETE VE MECMUA Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Dettler Evrakı matbu Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

Birinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat

25-7-939 S. 9-10 Salı

ikinci Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat
9.8-939 S. 9-10 Çarşamba

1 - İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 24-6-939 tarihinden itibaren 939-563No. ile Tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler işbu şartnameye ve 939,90 dosya numaralı ile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7.5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve ittifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafı dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbütelerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tazin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırıya ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunup ta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklıların mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artırıya taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdi ve on beşinci günü aynı saat 9 da yapılacak artırma da, bedeli satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklıların mecmuundan fazlaya çıkmak şartıyla, en çok artırıya ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse hale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle almağa razi olursa ona, razi olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılır en çok artırıya ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcıdan tahsil olunur. (133.)

2004 Numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbütelerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicilleriyle sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasından hariç kalacakları cihette alacaklıların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 939 563 Dosya numaralı ile Silifke İcra Memurluğuna müracaatları ilân olunur.

Güven

Sigorta Sosetesi

% 10 ratlı Aile sigortası hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigortat olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal.. lira 500
24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 irad olarak.. 500X24 = 12000
Vade gelince sigortalı meblâğ 5000
lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

Sağlık

Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa, Yerli eczayı tıbbiye ve müstahzaratı bulunur.

Zayi mühür

Şahsi mührümü kazandı zayi ettim. Yenisini yaptıracağım dan evvelki mührümün hüküm kalmadığını ilân ederim.

Mersin bahçe mahallesinden Mustafa Bedir çift demir.

İLAN

Bu sene hesap memuru ve muamele memuru okuluna (100) talebe kabul edileceğinden aşağıdaki şeraiti haiz olanların Askerlik şubesine müracaat etmeleri ilân olunur.

- 1 - Yedek subay olmak.
- 2 - Yaşı 32 den fazla olmamak.
- 3 - Kötü hali ve mahkûmiyeti olmamak eenebi kız ve kadınlara evli bulunmamak.
- 4 - Sıhhi hali iyi olmak.
- 5 - Kabul imtihanında muvaffak olmak.
- 6 - Diğer şeraiti anlamak isteyenlerin şubeye müracaat etmeleri.

İLAN

Mersin Belediye riyasetinden

Belediye tanzifat hayvanlarının 939 yılı ihtiyacı için 38190 kilo arpa ve bir okadar saman açık eksiltmeye konulmuş ve talip çıkmadığından eksiltme müddeti on gün uzatılmıştır. Yukarıda sözü geçen arpa saman şartnamesi belediye muhasebesinden parasız alınabilir.

Arpa ve saman vermeye talip bulunanların yüz de yedi buçuk muvakkat teminat makbuzu veya mektubu ile beraber 30.6.939 cume günü saat 11 de belediye encümenine müracaat etmeleri ilân olunur.

Yeni Mersin Basımında Basılmıştır